
Usnesení č. 23/2063 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 2

Strana 1

Název žadatele IČ Název projektu Druh dotace

3/12 NAPK 1/12 00845451 obec 42,16 neinvestiční

2/12 NAPK 3/12 Charita Opava 43964591 Jak na dluhy 69,70 neinvestiční

19/12 NAPK 1/12 město Nový Jičín 00298212 obec 36,13 neinvestiční

13/12 NAPK 1/12 Charita Český Těšín 60337842 Aktivitou k prevenci II. 50,00 neinvestiční

6/12 NAPK 1/12 65497996 Víc než jen tábor 49,00 neinvestiční

11/12 NAPK 1/12 64122786 50,00 neinvestiční

8/12 NAPK 3/12 70632031 70,00 neinvestiční

17/12 NAPK 1/12 25900757 Jeďte s námi 50,00 neinvestiční

Poskytnutí účelových dotací žadatelům z rozpočtu kraje v  Programu na podporu neinvestičních aktivit z oblasti prevence 
kriminality na rok 2012

Č. 
žádosti

Kód 
dotačního 

titulu

Právní forma 
žadatele

Celkové 
uznatelné 
náklady 

projektu (v Kč)

% spoluúčast 
dotace na CUN

Schválená dotace v 
Kč 

statutární město 
Ostrava, městský 
obvod Moravská 
Ostrava a Přívoz

Letní pobytový tábor 
pro děti ohrožené 

společensky 
nežádoucími jevy

118 600 50 000

církevní 
organizace 43 900 30 600

Letní tábor pro děti ze 
znevýhodněného 

prostředí
138 400 50 000

církevní 
organizace 71 000 35 500

Občanské sdružení 
Vzájemné soužití

občanské 
sdružení 100 000 49 000

Sbor Církve 
adventistů sedmého 

dne Třinec

církevní 
organizace

Letní tábor pro děti z 
komunitního centra 

"Most přátelství"
71 800 35 900

Centrum nové 
naděje

občanské 
sdružení

Prevence násilí a 
dluhů do škol

70 000 49 000

Help - in, o.p.s.
obecně 

prospěšná 
společnost

68 400 34 200



Usnesení č. 23/2063 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 2

Strana 2

Název žadatele IČ Název projektu Druh dotace
Č. 

žádosti

Kód 
dotačního 

titulu

Právní forma 
žadatele

Celkové 
uznatelné 
náklady 

projektu (v Kč)

% spoluúčast 
dotace na CUN

Schválená dotace v 
Kč 

20/12 NAPK 3/12 66181127 Nedejte dluhům šanci 66,49 neinvestiční

22/12 NAPK 1/12 25852345 Mozaika 25,71 neinvestiční

9/12 NAPK 3/12 město Kopřivnice 00298077 obec Bludný kruh financí 68,49 neinvestiční

1/12 NAPK 1/12 00297534 27,17 neinvestiční

5/12 NAPK 1/12 69206341 Letní tábory s Filadelfií 20,66 neinvestiční

16/12 NAPK 3/12 26593548 69,70 neinvestiční

12/12 NAPK 3/12 Slezská diakonie 65468562 70,00 neinvestiční

15/12 NAPK 2/12 25380443 50,00 neinvestiční

4/12 NAPK 1/12 00845451 obec Michálkovické léto!!! 50,00 neinvestiční

Celkem 

Diecézní charita 
ostravsko-opavská

církevní 
organizace

73 700 49 000

EUROTOPIA Opava 
o.p.s.

obecně 
prospěšná 
společnost

191 000 49 100

73 000 50 000

statutární město 
Karviná

statutární 
město 

Letní tábor a 
volnočasové aktivity

184 000 50 000

Klub mladých 
Filadelfia

občanské 
sdružení 242 000 50 000

Centrum pro 
zdravotně postižené 
Moravskoslezského 

kraje, o. s.

občanské 
sdružení

Jak lépe zvládat své 
závazky 66 000 46 000

církevní 
organizace

Při podpisu lehce, při 
splácení těžce

71 430 50 000

Renarkon, o. p. s.
obecně 

prospěšná 
společnost

Probační program pro 
mladistvé v konfliktu 
se zákonem - Proboš

100 000 50 000

statutární město 
Ostrava, městský 

obvod Michálkovice
86 000 43 000

771 300


	podpoření NAPK

